

บัญชีแสดงปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

แบบ ปร. ๔ แผ่นที่ ๔/๖

งวดงาน ๒ งวด

ระยะเวลาก่อสร้าง ๙๐ วัน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๖ มีนาคม ๒๕๖๙

ผู้ประมาณราคา นายปรีชา ฤทธิจรรณู

โครงการ ปรับปรุงห้องเก็บน้ำประปา มัสยิดสมพรพรม

สถาปนิก อาศารทองตั้งชาวด

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ ๒ ตำบลศาลาด่าน อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่

หน่วยงานผู้ประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลศาลาด่าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศาลาด่าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ										เทศบาลตำบลลาดตาล	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ		
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
ยกยอดมา										326,323.14	
5	งานระบบไฟฟ้า				-		-				
5.1	ชุดหลอดไฟฟ้า LED 18 วัตต์	3.00	ชุด	230.00	690.00	135.00	405.00	1,095.00			
5.2	สวิชต์	3.00	ชุด	150.00	450.00	80.00	240.00	690.00			
5.3	ปลั๊ก	2.00	ชุด	200.00	400.00	90.00	180.00	580.00			
5.4	ลูกลอย	2.00	ชุด	725.00	1,450.00	150.00	300.00	1,750.00			
5.5	สายไฟฟ้า VAF 1 x 1.5 mm.	50.00	ม.	16.12	806.00	10.00	500.00	1,306.00			
5.6	สายไฟฟ้า VAF 1 x 2.5 mm.	20.00	ม.	25.98	519.60	12.00	240.00	759.60			
5.7	สายไฟฟ้า NYF 1 x 25 mm.	50.00	ม.	35.00	1,750.00	12.00	600.00	2,350.00			
5.8	ตู้ควบคุมไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์/พร้อมระบบอัตโนมัติควบคุม	1.00	ตู้	12,000.00	12,000.00	1,200.00	1,200.00	13,200.00			
5.9	อุปกรณ์ประสาบบ	1.00	รายการ		-	5,000.00	5,000.00	5,000.00			
รวม5.งานระบบไฟฟ้า										26,730.60	
ยกยอดไป										353,053.74	

